
Stand: 03.07.2022 / 18:07:23

Ergebnisübersicht: Spoitgendorf, 01.-03.07.2022 [202227002] 01.07.2022 - 03.07.2022

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Aufgabe R1

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Willow 308224 7.80P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2130 7.40P

3. Anne Sophie Welz (RFV Blowatz e.V.) Frieda 353120 7.30P

3. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Signum's Siggi B196 7.30P

5. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Candy Song26 7.25P

5. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Little Queen 31155 7.25P

7. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soltania197 7.20

8. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chanel 50057 7.00

9. Isabell Vollmers (RV Nienhagen e. V.) Leeve Lotte V235 6.95

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Choco Dragon250 6.95

11. Nancy Kermes (RFV Wildberg e.V.) Come and Win76 6.80

11. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Libelle Z152 6.80

13. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) North Star 7171 6.65

2 Springpferdeprüfung Kl.A*

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Askan KS7 8.20P

2. Maxi Guder (RSC Neuendorf e.V.) Magic 281162 8.00P

3. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Christallo's Carina68 7.80P

4. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Little Lord G 3154 7.70P

5. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR134 7.60P

6. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli33 7.50P

6. Juliana Kaup (RFV Sommerstorf e. V.) Callaiope SP253 7.50P

8. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Chicago 21865 7.40P

8. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) D'Niro MS101 7.40P

8. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Libelle Z152 7.40P

11. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Candyman 16527 7.30

11. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199178 7.30

11. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Vada Vivalda214 7.30

11. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Willow 308224 7.30

15. Andreas Bäse (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Draconian Times114 7.20

16. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Dulapalu Olympia115 7.10

17. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Croupier 1998 7.00

18. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Little Queen 31155 6.80

18. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Ronja 2456186 6.80

20. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Käte 8136 6.60

21. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Convoi 585 6.40

21. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) North Star 7171 6.40

23. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Call me Charly 822 6.30

23. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Signum's Siggi B196 6.30

25. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) D'Valentino102 5.80

26. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Ina K131 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Cassandra 41347 8.00P

2. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Vada Vivalda214 7.70P

3. Maxi Guder (RSC Neuendorf e.V.) Magic 281162 7.60P

4. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Ascada PF5 7.50P

4. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR134 7.50P

6. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199178 7.20

7. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli33 7.00

8. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Ronja 2456186 6.70

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Christallo's Carina68 6.50

9. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Ina K131 6.50

11. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21208 5.80

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Kubi 3140 5.60

13. Juliana Kaup (RFV Sommerstorf e. V.) Callaiope SP253 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach219 7.60P

2. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Cali 720 6.70P

3. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa157 6.50P

4. Gesche Beerbaum (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Costa B95 5.80P

5 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa157 7.70P
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2. Gesche Beerbaum (Greifswalder Akademischer RV e. V.) Costa B95 7.10P

3. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Cali 720 6.50P

6/1 Springprüfung Kl.A*

1. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8249 0.00 / 52.18P

2. Ronja Ruby Röber (PSC Bentwisch e.V.) Celesta Cara P238 0.00 / 55.10P

3. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Sweet Chocolate M 3205 0.00 / 57.20P

4. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chekano63 0.00 / 58.07P

5. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Washington B222 0.00 / 59.57P

6. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72137 0.00 / 60.78P

7. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 273 0.00 / 61.76P

8. Folker Franz (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cantaluppi FF28 0.00 / 62.54

9. Mia Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Cora 64290 0.00 / 63.31

10. Emma Nitzschke (RV Güstrow e. V.) Antares 2242 0.00 / 64.14

11. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 72100 0.00 / 65.84

12. Lara Pister (RFV Stralendorf e. V.) Landsting147 0.00 / 66.70

13. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 277 0.00 / 67.61

14. Kathrin Bodecker (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Crazy Town96 0.00 / 69.23

15. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Delia 133106 0.00 / 70.70

16. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Antonio 1513 0.00 / 76.56

17. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita138 1.00 / 78.26

18. Andrea Gag-Rönndahl (RFV Wessin e.V.) Bella 109113 1.00 / 79.45

19. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53146 4.00 / 47.91

20. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Deluxe S108 4.00 / 54.22

21. Leonie Hartmann (PSC Bentwisch e.V.) Incognito 15133 4.00 / 59.75

22. Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.) Quiwi Wonder 2179 4.00 / 60.16

23. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Little Flash of Lightning230 4.00 / 66.26

24. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach219 4.00 / 67.94

25. Anna-Lena Waldheim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Celena 451 4.00 / 71.51

26. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z17 5.00 / 79.12

27. Marleen Kaczich (RV Güstrow e. V.) Hero 116126 8.00 / 66.05

28. Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.) Dara Lane104 8.00 / 72.96

29. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern141 8.00 / 73.43

30. Lea Schumacher (RFV Stralendorf e. V.) Sawant191 8.00 / 75.73

31. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna145 12.00 / 63.11

32. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Christallo's Carina68 14.00 / 83.17

6/2 Springprüfung Kl.A*

1. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Choky 267 0.00 / 54.69P

1. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 669 0.00 / 54.69P

3. Max Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45144 0.00 / 57.40P

4. Judith Schulz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Celine 26652 0.00 / 58.46P

5. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436189 0.00 / 60.02P

6. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) Nehara169 0.00 / 61.66P

6. Nicole Bening (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Schattentänzer 12192 0.00 / 61.66P

7/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

1. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53146 0.00 / 54.32P

2. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Casalita 341 0.00 / 58.05P

3. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach219 0.00 / 61.84P

4. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 549 0.00 / 62.49P

5.  Sarah Szulc (PSC Bentwisch e.V.) Caporell255 0.00 / 67.73P

6. Christian Maciej (Reitclub Reez e. V.) Conjana82 0.00 / 68.35P

7. Annett Bauer (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Long Life B156 0.00 / 69.00P

8. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa157 0.00 / 71.32

9. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl86 4.00 / 62.90

10. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42838 4.00 / 63.11

11. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany240 4.00 / 64.14

12. Max Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45144 4.00 / 64.17

13. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella15 4.00 / 64.37

14. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) Nehara169 4.00 / 64.79

15. Folker Franz (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cantaluppi FF28 4.00 / 69.41

16. Carolin Schrapers (RFV Valluhn e. V.) Fidelio 282116 4.00 / 69.81

17. Nathalie Ullmann (RUFV Lastrup e.V.) Stakkatonie199 4.00 / 71.73

18. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR213 5.00 / 72.15

19. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) Come as you are 277 6.00 / 77.21

20. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Carprice 540 6.00 / 78.68

21. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Dingolo's Son PF111 8.00 / 66.90

22. Judith Schulz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Celine 26652 8.00 / 67.52

23. Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Washington B222 8.00 / 69.20
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24. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 72100 9.00 / 75.53

25. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Delia 133106 10.00 / 79.30

26. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3343 12.00 / 61.87

27. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8249 12.00 / 65.84

28. Andrea Gag-Rönndahl (RFV Wessin e.V.) Bella 109113 13.00 / 74.88

29. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino107 17.00 / 89.62

7/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

1. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Deluxe S108 0.00 / 57.86P

2. Stefan Köcher (RFV Bollewick e.V) Cim 669 0.00 / 60.78P

3. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72137 0.00 / 62.28P

4. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra99 0.00 / 62.79P

5. Theresa Schulz (RFV Westercelle/Altencelle) Velvet 118216 0.00 / 68.14P

6. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 5264 0.00 / 68.97P

7. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K246 0.00 / 70.49P

8 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

gefördert durch die Persönlichen Mitglieder der FN (pm)

1. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 549 *0.00 / 27.32P

2. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 5264 *0.00 / 30.22P

3. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa157 *0.00 / 30.68P

4. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Dingolo's Son PF111 *0.00 / 31.35P

5. Christopher Lange (RFV HLG Neustadt e.V.) Chacco Me Blue56 *0.00 / 31.74P

6. Annett Bauer (Reit- und Fahrclub Löwenberg e.V.) Long Life B156 *0.00 / 32.79P

7. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Giulietta ZH123 *0.00 / 32.83P

8. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR213 *0.00 / 33.26P

9. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4221 *0.00 / 34.07P

10. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl86 *0.00 / 34.09P

10.  Sarah Szulc (PSC Bentwisch e.V.) Caporell255 *0.00 / 34.09P

12. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Viola 274220 *0.00 / 34.27P

13. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Stakkano Gold198 *0.00 / 40.25

14. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Conaldo80 0.00 / 47.54

15. Julia Juhnke (Kastanienhof Cramon e.V) Caramel 31252 1.00 / 54.69

16. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3343 4.00 / 42.89

17. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 821 4.00 / 43.97

18. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella15 4.00 / 44.78

19. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K246 4.00 / 44.80

20. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach219 4.00 / 45.31

21. Anne Sophie Welz (RFV Blowatz e.V.) Uletta 6210 4.00 / 45.65

22. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany240 4.00 / 46.06

23. Theresa Schulz (RFV Westercelle/Altencelle) Velvet 118216 4.00 / 47.28

24. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42838 4.00 / 47.51

25. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne234 4.00 / 48.80

26. Carolin Schrapers (RFV Valluhn e. V.) Fidelio 282116 4.00 / 49.63

27. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chekano63 7.00 / 61.84

28. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Gemmy K122 8.00 / 51.54

29. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436189 11.00 / 63.13

30. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Parada 7244 12.00 / 50.27

31. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Catoki's Landadel50 13.00 / 55.75

32. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Con Hedino79 14.00 / 90.89

33. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Csandra99 16.00 / 46.06

34. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Delpino107 17.00 / 71.30

9 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

1. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3618 *0.00 / 26.47P

2. Christopher Lange (RFV HLG Neustadt e.V.) Chacco Me Blue56 *0.00 / 30.68P

3. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 311 *0.00 / 33.24P

4. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79174 4.00 / 41.44P

5. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Savona 5190 4.00 / 45.44

6. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau97 4.00 / 46.27

7. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Honeur S128 8.00 / 42.50

10 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

1. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53146 *0.00 / 20.56P

2. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux153 *0.00 / 31.30P

3. Elly Elgert (RFV Plau am See e.V) Idefix 231231 *0.00 / 33.39P

4. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach219 *4.00 / 23.09P

5. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Fred 81119 *4.00 / 25.64P
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6. Christian Maciej (Reitclub Reez e. V.) Conjana82 *4.00 / 27.96P

7. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Bredvig Cherif232 *4.00 / 29.41P

8. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Caprigold W32 *4.00 / 35.71

8. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Carlotta 37139 *4.00 / 35.71

10. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chekano63 *5.00 / 39.30

11. Selina Dorow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Uns Cathalenia212 *12.00 / 32.56

12. Chantal Lein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Vesuvian K217 *23.00 / 63.73

13. Leonie Hartmann (PSC Bentwisch e.V.) Incognito 15133 4.00 / 45.86

14. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Gemmy K122 4.00 / 46.29

15. Nicole Bening (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Schattentänzer 12192 4.00 / 48.36

16. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Icare de Kibado129 4.00 / 50.07

17. Freya Schaepe (PSV Mühle Altkalen e. V.) Chantal 30858 4.00 / 50.92

18. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Lorett 74158 5.00 / 54.71

19. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Celli F53 8.00 / 47.97

11 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

1. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 53146 0.00 / 52.39P

2. Christopher Lange (RFV HLG Neustadt e.V.) Chacco Me Blue56 0.00 / 58.48P

3. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75182 0.00 / 58.92P

4. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach219 0.00 / 61.24P

5. Ralf Weihs (SPV Sukow e. V.) Conchetta 1081 0.00 / 63.52P

6. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Gemmy K122 0.00 / 63.73P

7. Nele Eisenberg (RFV Vietgest e. V.) Camaro 158236 0.00 / 65.41P

8. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Luna Grande161 4.00 / 55.13P

9. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 821 4.00 / 56.16P

10. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Hippo's Sandira127 4.00 / 59.75

11. Inga Jürgens (RFV Malchow e.V.) Catoki's Landadel50 4.00 / 61.01

12. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante89 4.00 / 61.43

13. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 5264 4.00 / 61.84

14. Anne Sophie Welz (RFV Blowatz e.V.) Uletta 6210 4.00 / 67.75

15. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Clair 2270 6.00 / 82.91

16. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4221 8.00 / 61.41

17. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Con Hedino79 8.00 / 66.67

18. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Icare de Kibado129 8.00 / 67.73

19. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa157 8.00 / 68.58

20. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux153 8.00 / 70.28

21. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e. V.) Fred 81119 12.00 / 62.28

22. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Parada 7244 12.00 / 71.76

23. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8975 15.00 / 99.72

12 Punktespringprüfung Kl.M*

gefördert durch die Persönlichen Mitglieder der FN (pm)

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau97 44.00 / 49.45P

2. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Savona 5190 44.00 / 52.18P

3. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 311 44.00 / 53.65P

4. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky202 44.00 / 54.51P

5. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Hippo's Sandira127 44.00 / 55.52P

6. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2185 44.00 / 57.81P

7. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante89 44.00 / 59.96

8. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Clair 2270 41.00 / 61.41

9. Dörte Herms (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Penelope 323172 40.00 / 54.48

10. Marlene Weihs (SPV Sukow e. V.) Wai o Wai 4221 40.00 / 57.01

11. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Hell Boy van de Zuuthoeve Z125 37.00 / 53.22

12. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Luna Grande161 37.00 / 57.22

13. Christopher Lange (RFV HLG Neustadt e.V.) Chacco Me Blue56 36.00 / 57.45

14. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 8975 34.00 / 78.68

15. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79174 12.00 / 53.45

13 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis des Ausbildungsstalls André Thieme - Plau am See

1. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola195 *0.00 / 28.19P

2. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Corner 1093 *0.00 / 29.00P

3. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79174 *0.00 / 30.26P

4. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Hell Boy van de Zuuthoeve Z125 *0.00 / 31.34P

4. Dörte Herms (Ländlicher RFV Lentzke e.V.) Penelope 323172 *0.00 / 31.34P

6. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Stovinsky202 *4.00 / 30.29

7. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau97 *4.00 / 30.47

8. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3618 2.00 / 74.68

9. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 311 4.00 / 66.67

10. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Galanthis121 4.00 / 68.58
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Stand: 03.07.2022 / 18:07:23

Ergebnisübersicht: Spoitgendorf, 01.-03.07.2022 [202227002] 01.07.2022 - 03.07.2022

11. Nele Eisenberg (RFV Vietgest e. V.) Camaro 158236 8.00 / 68.79

12. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2185 14.00 / 95.31

14 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

1. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 273 8.20P

2. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Charmain 6229 7.50P

3. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Little Flash of Lightning230 7.40P

4. Ulrike Röpnack (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Leoni 40148 7.30P

5. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea23 7.20P

6. Emma Stein (RV Güstrow e. V.) Little Queen 31155 7.00P

6. Klara Sand (Kastanienhof Cramon e.V) Quincy 235233 7.00P

8. Anna-Lena Waldheim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Tabaluga 253206 6.80P

9. Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.) Quiwi Wonder 2179 6.70

10. Emma Nitzschke (RV Güstrow e. V.) Antares 2242 6.60

10. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 597173 6.60

12. Tessa Leonie Fink (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quickley 7175 6.50

13. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3204 6.40

13.  Maximilian Bröhl (RV Klützer Winkel e. V.) Casantos Roos247 6.40

15. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5117 6.30

16. Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.) Dara Lane104 6.20

17. Marleen Kaczich (RV Güstrow e. V.) Hero 116126 6.10

18. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Ciwi 5242 5.70

19. Leonie Sievers (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2130 5.20

20. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Dondolino 9112 0.00

20. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11245 0.00

15 Standard-Spring-WB

1. Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.) Quiwi Wonder 2179 0.00 / 44.18P

2. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8249 0.00 / 45.21P

3. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna145 0.00 / 45.86P

4.  Maximilian Bröhl (RV Klützer Winkel e. V.) Casantos Roos247 0.00 / 47.31P

5. Kaja Labs (RFV Stralendorf e. V.) Dara Lane104 0.00 / 47.33P

6. Anna-Lena Waldheim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Tabaluga 253206 0.00 / 53.38P

7. Anna-Lena Waldheim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Celena 451 0.00 / 58.05P

8. Selina Dorow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Uns Cathalenia212 0.00 / 61.66P

9. Leonie Sievers (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2130 2.00 / 75.73

10. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3204 4.00 / 49.63

11. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 597173 4.00 / 49.86

12. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 272 4.00 / 58.90

13. Tessa Leonie Fink (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quickley 7175 4.00 / 59.13

14. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Fidermond 5117 4.00 / 59.96

15. Emma Stein (RV Güstrow e. V.) Little Queen 31155 4.00 / 65.02

16. Klara Sand (Kastanienhof Cramon e.V) Quincy 235233 4.00 / 66.47

17. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea23 8.00 / 50.07

18. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Ciwi 5242 8.00 / 53.84

19. Ewa Kostolnik (RFV Malchow e.V.) Feramor243 8.00 / 68.22

20. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Dondolino 9112 26.00 / 90.28
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